
  
 

 

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2004 TeliaSoneralla oli 15 411 000 
matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 51 359 000), 8 312 000 kiinteän verkon asiakasta ja 
(osakkuusyhtiöt mukaan lukien 8 943 000) ja 2 017 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 2 056 000). 
Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, 
Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2004 -
liikevaihto oli 81,9 miljardia Ruotsin kruunua (9,08 miljardia euroa). Työntekijöiden määrä oli 29 082.  
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TeliaSonera aloittaa oikeustoimet venäläistä Alfa Groupia vastaan 
 
TeliaSonera aloittaa oikeustoimet venäläistä Alfa Groupia vastaan sen puututtua 
laittomasti TeliaSoneran ja turkkilaisen Cukurova Groupin väliseen yritysjärjestelyyn. 
TeliaSonera katsoo Alfan toimineen siten, että Cukurova on rikkonut muun ohella 
kuluvan vuoden maaliskuussa solmittua sopimusta, millä Cukurova myi tosiasiallisen 27 
prosentin osuuden turkkilaisesta matkaviestinoperaattorista Turkcellistä TeliaSoneralle. 
 
Virallisten lähteiden mukaan Cukurova ja Alfa ovat sopineet järjestelyistä liittyen Turkcell 
Holdingin ja Turkcellin osakeomistuksiin ja hallintoon. TeliaSonera on aiemmin aloittanut 
oikeustoimet Cukurovaa vastaan sopimusrikkomuksesta koskien kaikkien tämän omistamien 
Turkcell Holdingin osakkeiden myyntiä TeliaSoneralle, samoin kuin Turkcell Holdingin 
osakassopimuksen rikkomisesta. TeliaSonera jatkaa kaikin käytettävissä olevin keinoin 
oikeuksiensa puolustamista näissä menettelyissä. 
 
Cukurovan ja Alfan väliset järjestelyt ovat edenneet nyt siihen vaiheeseen, että TeliaSonera on 
päättänyt aloittaa oikeustoimet myös Alfaa vastaan. 
 
Välittömästi sen jälkeen kun TeliaSoneran ja Cukurovan välinen sopimus oli julkaistu 
maaliskuussa koskien sitä, että TeliaSonera ostaa 27 prosentin tosiasiallisen osuuden 
Turkcellistä, Alfa vahvisti aikomuksenaan ja tavoitteenaan olevan saada toteutettua 
vaihtoehtoinen järjestely huolimatta olemassa olevasta sopimuksesta. 
 
Alfa on ryhtynyt toimenpiteisiin tietoisena TeliaSoneran ja Cukurovan välisestä julkistetusta 
sopimuksesta, ja osapuolten välisen osakassopimuksen julkituodusta sisällöstä, mukaan 
luettuna muun ohella etuosto-oikeus tilanteessa jossa jokin osapuolista haluaisi myydä 
osakkeensa Turkcell Holdingissa. Alfa on siten TeliaSoneran käsityksen mukaan tahallaan 
sekaantunut Cukurovan ja TeliaSoneran väliseen suhteeseen, ja aikaansaanut sen, että 
Cukurova on rikkonut maaliskuussa solmittua sopimusta ja osakassopimusta. 
 
TeliaSonera nostaa kanteen Alfaa vastaan laittomasta sekaantumisesta, koska Alfa on 
TeliaSoneran käsityksen mukaan, huolimatta tiedosta jonka mukaan TeliaSonera ja Cukurova 
ovat sopineet Cukurovan omistamien Turkcell Holdingin osakkeiden myynnistä ja Turkcell 
Holdingia koskevasta osakassopimuksesta, sekaantunut näiden sopimuksellisiin järjestelyihin 
tavalla, joka aikaansaa sen, että Alfa on oikeudellisessa vastuussa vahingoista. 
 
Laiton sekaantuminen tarkoittaa tilannetta jossa esimerkiksi kolmas osapuoli tarkoituksellisesti 
vahingoittaa sopimuksellista tai muuta liikesuhdetta kahden muun osapuolen välillä. 
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